
MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
10/sep/2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
11:21 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: Auditoria

 | Del 01/ene/2020 Al 30/abr/2020

Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$34,099,812.00GOBIERNO $12,857,311.36 $12,857,311.36$1,055,306.87 $22,297,807.51$35,155,118.87

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,845,812.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $10,650,661.20 $10,650,661.20$1,055,306.87 $18,250,457.67$28,901,118.87

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,041,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $867,477.81 $867,477.81$0.00 $1,173,522.19$2,041,000.00

$4,213,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,339,172.35 $1,339,172.35$0.00 $2,873,827.65$4,213,000.00

$66,870,500.00DESARROLLO SOCIAL $9,489,896.25 $9,489,896.25$0.00 $57,380,603.75$66,870,500.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,210,827.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$0.00 $25,210,827.00$25,210,827.00

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,020,000.00EDUCACIÓN $197,303.36 $197,303.36$0.00 $822,696.64$1,020,000.00

$33,012,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $8,256,222.63 $8,256,222.63$0.00 $24,755,777.37$33,012,000.00

$7,627,673.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,036,370.26 $1,036,370.26$0.00 $6,591,302.74$7,627,673.00

$560,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $71,639.38 $71,639.38$0.00 $488,360.62$560,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$560,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $71,639.38 $71,639.38$0.00 $488,360.62$560,000.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $101,530,312.00 $1,055,306.87 $102,585,618.87 $22,418,846.99 $22,418,846.99 $80,166,771.88


